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Kuskstatistik

Odense fredag 30 juni 2023
Kuskstatistik per tisdag 27 juni 08:50

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Søren Demant a2,6,7 * 31 6-2-2 19 76 71 15-11-6 21
Andersen, Thomas Demant a3 * 7 1-1-3 14 28 22 4-3-1 18
Andreasen, Martin a 3,4,6,7 * 99 13-6-14 13 301 222 19-33-29 9
Bentsen, Chanette a 10,11 * 1 0-0-0 0 0
Bonde, Mette Rohbach a 9 * 6 0-2-0 0 13 9 1-1-0 11
Borum, Camilla a 10 * 12 1-1-2 8 20 10 1-1-1 10
Bønneland, Søren a 9 * 15 2-2-0 13 19 35 3-2-2 9
Christiansen, Steffen a 2,4,6 * 12 3-0-0 25 57 34 9-4-2 26
Dahlgaard, Jan 5 * 64 11-11-6 17 794 149 22-13-17 15
Drewsen, Nikoline a 10 * 3 0-0-0 0 1 3 0-0-0 0
Feltheim, Rene 8 * 14 1-2-2 7 39 38 2-5-2 5
Fisker, Victoria a 10 *
Frandsen, Henrik a 9,11 * 10 0-0-0 0 2 17 1-0-1 6
Fredmar, Anders a 8,11 * 14 0-3-2 0 22 7 1-0-0 14
Friborg, Kent 1,5,8 * 134 5-18-11 4 393 249 18-21-20 7
Friis, Morten 1,3 * 148 14-16-17 9 745 346 30-35-52 9
Gudberg, Jakob Max a 10,11 *
Hansen, Martin 1 * 15 0-1-1 0 29 43 2-3-7 5
Hansen, Pernille Bye a 2,6,7,9 * 18 3-1-3 17 30 52 11-6-5 21
Haugstrup, Nikita a 10 * 5 0-0-0 0 2 7 0-0-0 0
Hein, Jesper a 9 * 17 2-1-3 12 20 30 0-3-0 0
Hjortsballe, Mads a 3 * 8 0-2-0 0 25 59 4-3-6 7
Jensen, Anders F. 5 * 54 3-6-7 6 156 80 12-11-6 15
Jensen, Johnny a 2,4,7 * 22 0-1-2 0 13 66 6-1-7 9
Jensen, Lars a 11 * 7 0-1-0 0 5 24 2-3-2 8
Jensen, Martin Sjøholm a 2,4,6 * 42 2-4-2 5 50 131 22-22-15 17
Jensen, Mathias a 2,6,7,8 * 47 6-8-6 13 128 131 13-16-12 10
Jensen, Niels Ole a 9 * 14 1-4-1 7 23 36 3-1-4 8
Jessen, Iver a 2,4,7,11 * 38 4-5-6 11 116 116 8-16-15 7
Juel, Jeppe 1,5 * 257 33-38-32 13 1746 470 60-55-71 13
Jørgensen, Rasmus a 9 * 12 0-4-0 0 12 43 3-3-5 7
Kirchhoff, Frederikke a 10 * 1 0-0-0 0 1 2 1-0-1 50
Kjær, Rene 1,3,5,8 * 285 41-33-39 14 1630 714 100-112-96 14
Klitgaard, Søren a 4,6,7 * 32 3-3-3 9 70 61 7-3-9 11
Kramer, Jan a 2,4,6 * 14 0-4-2 0 29 56 7-13-2 13
Kramer, Morten a 8 * 28 1-2-1 4 74 77 10-10-7 13
Kristensen, Ruben a 3,11 * 40 6-4-2 15 59 63 8-5-4 13
Kristiansen, Dennis a 2,6,7 * 26 1-2-2 4 87 86 14-8-7 16
Kristoffersen, Oliver a 11 * 24 2-3-2 8 51 52 3-5-4 6
Køhler, John 5,8 * 21 0-3-1 0 39 61 5-5-7 8
Lauritzen, Anna a 10 * 4 1-0-0 25 6 9 1-0-1 11
Laursen, Bøje a 9 * 11 0-6-0 0 34 32 1-4-4 3
Lønborg, Henrik 1,5 * 140 15-17-23 11 609 327 25-30-36 8
Madsen, Kim a 1,11 * 25 1-2-0 4 33 48 4-5-4 8
Munk, Lars a 4,6,7 * 18 2-1-2 11 33 50 6-5-3 12
Nielsen, Casper M. 3,5 * 166 11-24-14 7 567 458 36-43-54 8
Pedersen, Benjamin Bang a11 * 18 0-1-0 0 9 43 0-1-2 0
Petersen, Mads a 2,4,7 * 50 9-9-3 18 106 146 36-25-14 25
Plambech, Kamilla a 9 * 25 3-3-3 12 50 76 9-12-11 12
Poulsen, Kim V. a 9 * 4 0-0-0 0 2 20 1-1-7 5
Rasmussen, Pernille a 9 * 18 1-1-3 6 22 55 8-5-5 15
Sibuhr, Asger a 1 * 4 0-0-0 0
Svanhede, Stinne a 2,4,6,11 * 26 1-1-5 4 35 59 8-4-6 14
van der Haegen, Seppe a 10 * 10 1-1-1 10 10 25 0-3-2 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense fredag 30 juni 2023
Tränarstatistik per tisdag 27 juni 08:50

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Jesper 11 *
Andersen, Søren Demant 3 *
Andreasen, Martin 2,3 *
Bach, Rikke 5 *
Bay, Johnny 7 *
Bekker, Annette Allerød 6,7 *
Bentsen, Chanette 11 *
Bergmann, Ole 7 *
Bonde, Mette Rohbach 2 *
Bønneland, Søren 9 *
Carlsen, Mette 4,4,9 *
Dahl, Bent 4 *
Degn, Flemming 6 *
Feltheim, Rene 8 *
Frandsen, Henrik 9,11 *
Fredmar, Anders 8,11 *
Friborg, Kent 5 *
Friis, Morten 1,3 *
Fuhlendorff, Jørn 8 *
Grønbæk, Thomas 1 *
Haagensen, Alex 4,7 *
Hansen, Martin 2,8 *
Hansen, Pernille Bye 9,11 *
Hansson, Charlotte 2,4 *
Hjortsballe, Mads 3 *
Hovgaard, Torben 2 *
Jensen, Anders F. 2,4,5,6,9 *
Jensen, Claus 6 *
Jensen, John 8 *
Jensen, Kaj 2,2,3,4,5,6,6,6,7,7 *
Jensen, Lars 11 *
Jensen, Niels Ole 9 *
Johansson, Søren 6 *
Johnsen, Mie 6 *
Juel, Jeppe 1,5 *
Jørgensen, John 7,9 *
Kjelde, Frank 9 *
Kjær, Rene 4 *
Kjærsgaard, Preben 10
Kramer, Morten 8 *
Kristensen, Ruben 11 *
Kristoffersen, Oliver 11 *
Køhler, John 8 *
Lønborg, Henrik 5 *
Madsen, Carsten 2 *
Madsen, Kim 1 *
Mathiesen, Børge 1 *
Myrup, Max 10 *
Mæhlisen, Emil Helge 5 *
Nielsen, Christina 10 *
Nielsen, Ernst 4 *
Ostersen, Mille 7 *
Pedersen, Benjamin Bang 10,11 *
Poulsen, Kim V. 9 *
Poulsen, Leif 3 *
Poulsen, Mikael 1,6 *
Rasmussen, Pernille 9 *
Raundahl, Flemming 7 *
Rohbach, Kurt 9,11 *
Sibuhr, Asger 1 *
Snedker, Liva 2,10 *
Spangenberg, Björn 3,5 *
Svanhede, Stinne 11 *
Tholstrup, Helle 6 *
Thomsen, Svend A. 1 *
Tranberg, Claus 4 *
Uglebjerg, Lillian 2,7,10 *
Willumsen, Paw 10,10,10 *

* Anger licens utomlands


